1

陕路工发〔2017〕4 号

★

关于转发陕西省总工会

《关于举办陕西省职工艺术节舞台艺术展演》

及实施方案的通知

各单位工会：

今年我省将举办 2017 年陕西省职工艺术节，涉及读书演讲比

赛、职工文学征文、戏剧、曲艺、舞蹈、音乐（声乐、戏曲演唱、

器乐演奏）、美术、书法、摄影作品及微影视大赛等项目。现将陕

西省总工会《关于印发 2017 年陕西省职工艺术节实施方案的通知》

（陕工办发[2017]4 号）印发给你们，请有相关活动开展条件的单

位参照具体安排，于 3 月 30 日将节目视频及相关材料报集团公司

工会。

 2

联系人：赵莉    电话：83118896

附件：陕工办发[2017]4 号

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                         2017 年 3 月 14 日

  抄送：赵总经理，郝主席，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2017 年 3 月 14 日发
                                              共印 4 份